22
Unités de récupération de chaleur avec échangeur à plaques à contre-courant, commande
automatique et moteurs EC Technology, pour installation dans un faux plafond
RECUP/EC-BS
Code de commande
Caractéristiques communes :
•	Ventilateurs EC type Plug Fan réglables
0-10 V.

disponible
Puissance
nominale
Intensité
nominale
Tension
50/60 Hz
Niveau so-
nore rayonné
à 5 m
Poids
approx.
According
ErP
(m³/h) (%) (Pa) (kW) (A) (V) dB (A) (Kg)
RECUP/EC-800-BS 800 86,5 70 0,39 2,91 1/230 45 78 2018
RECUP/EC-1200-BS 1200 86,8 70 0,32 1,16 1/230 34 105 2018
RECUP/EC-1600-BS 1600 86,2 100 0,53 2,11 1/230 40 178 2018
RECUP/EC-2100-BS 2100 88,0 100 0,76 3,14 1/230 43 216 2018
RECUP/EC-2700-BS 2700 86,9 100 1,23 5,17 1/230 50 216 2018
Contenu de la Directive 2009/125/EC téléchargeable depuis le site web de SODECA ou programme de sélection QuickFan
Erp. (Energy Related Products)
Dimensions mm
A B1 B2 C D1 D2 D3 E G1 G2 d